
Nuo 14.00 val.

iki 16.00 val. 

Renata Augus taitienė (Ignitis žmonių ir kultūros 

departamento vadovė)

Lyderys tės atspindys žmogiškume, 
koks jis?

Diagnozė ir aš. Ar galiu būti Tavo 

darbuotojas?

Nuo 14.00 val.

iki 16.00 val. 

Rita Juškytė, Ieva Jazavitienė, Aurelija Ivanauskaitė 

ir Martynas Vitkus (Unikalus gyvenimas)
Pokalbis be sienų

Įmonės įvaizdis tarp „noriu 

pliuso” ir nuoširdaus noro padėti

Nuo 14.00 val.

iki 16.00 val. 

Baimės įtaka. Kaip išsivalyti baimę 

versle? 

Žmonių rūšiavimas darbe, kurią 

spalvą rinktumeisi?

Nuo 14.00 val.

iki 16.00 val. 
Jūratė Baužienė (Užimtumo tarnyba)

Kaip vals tybė „įgalina” verslą? 
Kur ieškoti pagalbos?

Biurokratija neturėtų varžyti 

eiti #RyškausPokyčioLink

Nuo 14.00 val.

iki 16.00 val. 

MOKYMŲ PRADŽIADATA MOKYMŲ TEMOS PRANEŠĖJAS

Kęs tutis Vaišnora (apie klausos negalią)

Audrė Grybauskaitė (apie regos negalią)
Negalios spalvos

Darbo vietos pritaikymo principai 

skirtingoms negalioms

10 13 d. 

ketvirtadienis

10 20 d. 

ketvirtadienis

10 27 d. 

ketvirtadienis

11 03 d.

ketvirtadienis 

11 10 d. 

ketvirtadienis

Gedas Malinauskas (VDU socialinio darbo 

katedros lektorius)

Evelina Dirmaitė (RIMI s trateginė personalo 

valdymo partnerė)

Prof. Arūnas Germanavičius (Respublikinės Vilniaus 

psichiatrijos ligoninės vadovas, psichiatras)

Martynas Vitkus, Tomas Eicher-Lorka ir Mindaugas Baltuška 

(asmeninės patirtys, gyvenant su skirtingomis negaliomis)  

MOKYMAI VYKS VILNIUJE TECHNOPOLIS (V. GERULAIČIO G. 10) 

IR BUSINESS GARDEN (LAISVĖS PR. 10) 

Žilvinas Mišeikis (apie judėjimo negalią), Kris tina Kalpokienė 

ir Nedas Zburmirskas (apie intelekto negalią)

Reda Sutkuvienė (Res torano Mano guru įkūrėja)


